UBND HUYỆN KRÔNG PA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GDĐT-TH
V/v triển khai bồi dưỡng cho giáo viên

cốt cán cấp tiểu học mô đun 5 năm 2021

Krông Pa, ngày        tháng      năm 2021

                           Kính gửi:  Các trường tiểu học trong toàn huyện

Thực hiện Công văn số 2612/SGDĐT-GDMNTH ngày 09 tháng 11 năm 2021

của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai bồi dưỡng giáo viên cốt cán mô

đun 5 năm 2021, Phòng GDĐT hướng dẫn Chương trình bồi dưỡng giáo viên cốt cán

cấp tiểu học, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia bồi dưỡng

 Toàn bộ giáo viên cốt cán đã hoàn thành mô đun 1, 2, 3, 4.

 2. Hình thức, thời gian, địa điểm

 - Hình thức: Bồi dưỡng trực tiếp thông qua các lớp học ảo

 - Thời gian: Bắt đầu từ ngày 18/11/2021 đến ngày 03/12/2021 (07 ngày qua

LMS: 18 - 24/11/2021; 02 ngày trực tiếp: 25 - 26/11/2021; 07 ngày hoàn thành mô

đun: 27/11/2021 - 03/12/2021).

 - Địa điểm: Tập trung điểm cầu tại huyện. Căn cứ vào tình hình dịch bệnh

Covid-19 trên địa bàn huyện, Ban tổ chức sẽ cập nhật địa điểm cụ thể của các điểm cầu

tại website: https://etep.ued.udn.vn/. Học viên vui lòng xem thông tin cập nhật trước

khi tham gia bồi dưỡng.

 3. Yêu cầu đối với giáo viên cốt cán tham gia bồi dưỡng

 Tự học trực tuyến E-Learning của Bộ Giáo dục và Đào tạo theo mô hình 7-2-7.

Nhận được Công văn này, Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị trường nghiêm túc

triển khai thực hiện và thông báo đến giáo viên cốt cán tham gia bồi dưỡng đầy đủ,

đúng thành phần theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, CMTH.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Chu Sỹ Lin

https://etep.ued.udn.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-11T13:52:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Chu Sỹ Lin<lincs.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-11T15:09:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-11T15:09:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-11T15:09:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!